
DPC-10
Digitální tlakový spínač pro řízení čerpadel a domácích vodáren s ochranou proti chodu na sucho.

Základní vlastnosti a výhody:

• Digitálně nastavitelný spínací a vypínací tlak (rozsah 0,01 ÷ 10,00 baru)
• Ochrana proti chodu nasucho (nastavitelný reakční tlak a čas)
• Možnost nastavení zpoždění vypnutí po dosažení vypínacího tlaku (anticyklovací ochrana)
• Automatický restart
• Digitální display pro zobrazení provozních stavů
• Při přerušení napětí se nastavené hodnoty tlaku uloží
• Při propojení pomocí stykače mohou spínače DPC provozovat čerpadla s vyšším napětím a proudem
• Součástí jsou kabely pro jednoduché propojení

Parametry :

•Vstupní napětí : 230V (+/- 10%), 50Hz
•Maximální teplota okolí : +40°C
•Maximální teplota čerpaného média : + 65°C
•Maximální tlak v systému : 10 bar
•Maximální proud : 12A
•Stupeň krytí : IP55
•Jmenovité zatížení : 1,5kW (2HP) při napětí 230V
•Připojovací závit : G 1/4“
•Délka přívodního kabelu s vidlicí : 1,4 m


